* X

KANTON AARGAU

Gemeinde Rheinfelden

Protokoll der Wahl von 7 Mitgliedern der Geschaftspriifungs- und Finanzkommission

vom 26. September 2021

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungultige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungtiltige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 33.3 %

Ergebnisse: 1. Wahlgang GPFK vom 26.9.2021 (7 Sitze / 1. Wahlgang)

7'688
3'812
65 3'747
85
3'832
2'562
172
0 172
2'390

Stimmen haben erhalten Anzahl Kandidatin/Kandidat ist

Heid Christoph (bisher) 1'799 | gewahlt

Spuhler Gregor (bisher) 1'696 | gewahlt

Mdiller Peter (bisher) 1'539 | gewahlt

Steiger Benjamin (bisher) 1'774 | gewahlt

Burkard Patric (bisher) 1'584 | gewahlt

Bachmann Joris 1'176 | nicht gewahlt

Bloch Tamara 1'080 | nicht gewahit

Carrard Robin 1'208 | gewahlt

Freiburghaus Erwin 1'259 | gewahlt
Vereinzelt gultige Stimmen 128

Total giitige Stimmen 13243 é?rfe?lg:seaitﬁgﬁ rg]il;lztig;ge:‘rl.gimmen durch Sitzzahl, Ergebnis
Vereinzelt leere Stimmen 3'391 halbieren, ndchsthéhere Ganzzahl = absolutes Mehr
Vereinzelt unglltige Stimmen 96

Total Stimmen 16'730 Entsprechend der 7-fachen Zahl der in Betracht fallenden Wahizettel

26.09.2021, 13:36 / ROGERD



