

Protokoll der Wahl von 7 Mitgliedern der Geschäftsprüfungs- und Finanzkommission vom 26. September 2021

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte		7'688
Stimmrechtsausweise brieflich	3'812	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	65	3'747
Stimmrechtsausweise Urne		85
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		3'832
Eingelangte Wahlzettel		2'562
Ausser Betracht fallende Wahlzettel		
Leere	172	
Ungültige	0	172
In Betracht fallende Wahlzettel		2'390

Stimmbeteiligung: 33.3 %

Ergebnisse: 1. Wahlgang GPFK vom 26.9.2021 (7 Sitze / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten	Anzahl	Kandidatin/Kandidat ist	
Heid Christoph (bisher)	1'799	gewählt	
Spuhler Gregor (bisher)	1'696	gewählt	
Müller Peter (bisher)	1'539	gewählt	
Steiger Benjamin (bisher)	1'774	gewählt	
Burkard Patric (bisher)	1'584	gewählt	
Bachmann Joris	1'176	nicht gewählt	
Bloch Tamara	1'080	nicht gewählt	
Carrard Robin	1'208	gewählt	
Freiburghaus Erwin	1'259	gewählt	
Vereinzelt gültige Stimmen	128	Absolutes Mehr: 946 Formel: Gesamtzahl gültiger Stimmen durch Sitzzahl, Ergebnis halbieren, nächsthöhere Ganzzahl = absolutes Mehr	
Total gültige Stimmen	13'243		
Vereinzelt leere Stimmen	3'391		
Vereinzelt ungültige Stimmen	96		
Total Stimmen	16'730	Entsprechend der 7-fachen Zahl der in Betracht fallenden Wahlzettel	